

Przygoda z filmem

W studiu dźwięku uczestnicy mają możliwość dograć własny głos do wybranej sceny filmowej lub na chwilę stać się realizatorem nagrań w profesjonalnym studiu. Studio wyposażone jest m.in. w sprzęt i oprogramowanie do tworzenia i edycji dźwięku oraz muzyki, mikser dźwięku, kolumny głośnikowe z subwooferem, mikrofony, ekran, cyfrowe rejestratory dźwięku Zoom H6 oraz stację roboczą z konwerterem i mikrofonem zwrotnym.

Zajęcia organizowane są dla szkół podstawowych i szkół średnich: Dźwięk w pigułce - kl. VII-VIII oraz szkoły średnie, Imitacja dźwięku - kl. IV-VI szkoły podstawowej. Podczas tych ostatnich zajęć dopasowywane są głosy do bohaterów, nagrywane są dźwięki starych telefonów, kamer i maszyn do pisania.

W studiu telewizyjnym, wyposażonym w kamerę 4K PRO, mikser wizyjny z wbudowanym mikserem audio, 65-calowy telewizor, nowoczesne oświetlenie LED z konsolą sterującą oraz system sterowania i montażu na żywo, uczestnicy mogą zabawić się w: Teleturniej, doświadczając przebiegu takiej realizacji od kulis - szkoła średnia, Pogodowe TV - kl. IV-VI szkoły podstawowej (dostępne od czerwca), Newsowe TV - kl. VII-VIII szkoły podstawowej oraz szkoły średnie (dostępne od czerwca).

W pracowni animacji pod okiem doświadczonego specjalisty prowadzone są warsztaty z podstaw charakteryzacji. Ich uczestnicy mają możliwość krok po kroku wykonania własnego make-upu lub wystylizowania się na gwiazdę filmową. Studio oferuje także warsztaty z animacji poklatkowej 2D. Obecnie dostępne są dwa tematy do wyboru: Żywy obraz (zajęcia opierają się na zagadnieniach z zakresu historii sztuki) oraz Autoportret w ruchu (warsztaty dotyczą zagadnienia autoportretu). Od września planowane jest wprowadzenie warsztatów z tworzenia kostiumów i masek.

Dla dzieci klas II-VI szkół podstawowych organizowane są warsztaty aktorsko-improwizacyjne. Do uczniów klas VII-VIII oraz szkół średnich skierowane są zajęcia aktorskie „Dykcja, aktorstwo, improwizacja”.

Na okres wakacji planowane jest wprowadzenie oferty warsztatów indywidualnych dla dzieci (w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym). Warsztaty będą przeprowadzane raz w tygodniu w soboty. Przed warsztatami będzie możliwość uczestniczenia w projekcjach filmowych (w salach kinowych NCKF).

Szczegółowa oferta warsztatów w NCKF dostępna jest [tutaj](#).

Informacja oraz rezerwacja zajęć pod nr tel. +48 42 600 61 00 wew. 1 lub mailowo: informacja@ec1lodz.pl

Narodowe Centrum Kultury Filmowej, ul. Targowa 1/3 (wejście od ul. Hasa)

Ofertę zajęć dla grup we wszystkich centrach EC1 znajdziesz [tutaj](#).